Papae quinti, Anno decimo, mensis vero

Aprilis die sexto. Reverendissimus in Cbristo

Pater et Dominus, Dominus Henricus Dei

Gratia Cantuarien. Archiepiscopus totius

Anglice Primas, et Apostolicas Sedis Legatus,
in Capella Majori Manerii sui de Ford Can-

tuarien. Diocreseos personaliter existens,

mihi Notario Publico, et testibus infra-scrip-

tis presentibus, quandam appellationem in

scriptis redactam fecit, legit et interposuit,

ac appellativit sub eo, qui sequuntur, tenore

verborum. In Dei Nomine. Amen. Coram
vobis authentica persona et testibus hie Pre-

sentibus, Ego Henricus dictus Cant, permis-
sione divina Cantuar. Archiepiscopus, totius

Angliae Primas et Apostolicas Sedis Legatus,

dico, allego, et in his scriptis propono, quod
fui et sum Ecclesiam Sanctam Cant, cum

jure Legationis nats, prerogativis, consuetu-

diuibus, compositionibus, aliisq ; jurisdicti-

onibus, juribus, libertatibus, et pertinentibus
suis universis canonice assecutus, ipsaniq ;

sic assecutam nonnullo tempore pacifice et

inconcusse possedi, prout sic possideo de pre-
senti ; fuiq ;

et sum tecclesiae Romanae, et

Sedis Apostolicae obedientias, Filius Catholi-

cus, ac jurium et libertatum dictarum Eccle-

siae et Sedis juxta posse, assiduus defensor, et

promoter ; integri status, bonas fames et opi-
nionis illaesae et in possessione eorundem ex-

istens, nullisq ; suspensionis aut excommuni-

cationis, seu irregularitatis, aut interdict!

sententias vel sententiis innodatus : Quodq ;

ex parte mei Henrici Archiepiscopi prasdicti
in possessione praemissorum omnium, et quasi
ex verisimilibus conjecturis ac communicati-

onibus.quampluribus mihi et Ecclesire meas,
ac juri legationis, prerogativis, consuetudini-

bus, compositionibus, jurisdictionibus, juri-

bus, libertatibus, et pertinentiis Ecclesi<e,

Cantuar. pradictae factis, circa praemissa et

eorum singula grave posse prejudicium gene-
rari

; Ne Sanctissimus in Christo Pater et

Dominus noster Dominus Martinus, divina

providentia Papa quintus, vel quivis alius

quavis Autoritate, vice vel mandato, scienter

vel ignoranter ad sinistram vel minus veram

suggestionem, aut informationem emulorum

persons, dignitatis aut Ecclesias meae (quod
absit) me non vocato, legitimeve praemouito,
causae cognitione et juris, justitiaeq ; ordine

praetermisso.inprejudicium status mei, digni-
tatis, legationis, prerogatives, consuetudinum,

compositionum, jurisdictionum, jurium, liber-

tatum et pertinentium jure Metropolitico, vel